
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

         22 вересня 2025                                      Стрий                                          №244

Про  нагородження  премією
педагогічних  працівників
закладів  загальної  середньої
освіти  Стрийської  міської
територіальної громади

Керуючись  п.20  ч.4  статті  42  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  повну  загальну  середню
освіту»,  враховуючи рішення виконавчого комітету Стрийської  міської  ради
від 05.09.2024 року №403 «Про затвердження Положення про премію міського
голови  педагогічним  працівникам  закладів  загальної  середньої  освіти
Стрийської  міської  територіальної  громади»,  на  підставі  листа-подання
управління освіти Стрийської міської ради «Про нагородження премією» від
17  вересня   2025  року  №01-11/760  та  з  метою  нагородження  одноразовою
грошовою  премією  педагогічних  працівників закладів  загальної  середньої
освіти  Стрийської  міської  територіальної  громади,  випускники  яких  за
результатами національного мультипредметного тесту з базової дисципліни у
2024-2025 навчальному році отримали сертифікат з результатом 200 балів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Управлінню  освіти  Стрийської  міської  ради  (Л.Стасенко)  провести
виплату  одноразової  грошової  премії  педагогічним  працівникам закладів
загальної  середньої  освіти  Стрийської  міської  територіальної  громади,
випускники яких за  результатами національного мультипредметного тесту з
базової  дисципліни  у  2024-2025  навчальному  році  отримали  сертифікат  з
результатом 200 балів, згідно з додатком.

2.  Фінансовому  управлінню   (Л.Коваль)  провести  фінансування  даної
виплати.

3. Контроль за виконанням цього  розпорядження покласти на заступника
міського голови Христину Грех.

Міський голова                                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження міського голови
від 22.09.2025  №244

Список 
педагогічних працівників

закладів загальної середньої освіти Стрийської міської територіальної громади,
випускники яких за результатами національного мультипредметного тесту з базової

дисципліни у 2024-2025 навчальному році отримали сертифікат з результатом 200
балів

№з
/п

Заклад загальної 
середньої освіти

Прізвище, ім’я, по 
батькові вчителя

Сума 
винагороди

Предмет, з якого учні 
набрали відповідну 
кількість балів 

1. Стрийський ліцей 
імені Героя 
України Андрія 
Корчака

Гузан Ганна 
Ярославівна 15000 грн Українська мова

2. Кравців Любов 
Володимирівна 10000 грн Історія України

3. Воціховська 
Ярослава 
Олексіївна 

5000 грн Українська мова

4. Стрийський ліцей 
“Гімназія імені 
Андрея 
Шептицького”

Кордюк Лідія 
Іванівна 

5000 грн Українська мова

5. Стельмах Лариса 
Львівна

5000 грн Англійська мова

6. Хомин Роман 
Васильович

10000 грн
Математика

7.
Дашавський ліцей

Клюс Ольга 
Василівна 

5000 грн Українська мова

8. Сікора Ярина 
Петрівна

5000 грн Англійська мова

9. Лисятицький ліцей Мураль Марія 
Володимирівна 

5000 грн Англійська мова

10. Мелешко Тарас 
Любомирович 

5000 грн Історія України

11. Миртюківський 
ліцей

Данилко Мар’яна 
Іванівна

10000 грн Англійська мова

12 Сах Оксана 
Миронівна

5000 грн Українська мова

РАЗОМ                                                                  85 000 грн

Керуюча справами виконкому                                       Оксана  ЗАТВАРНИЦЬКА


